[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

EXTRATO DE ASSINATURA DE ATA

PROCESSO Nº 005872/2013
CONCORRÊNCIA 008/2013
REGISTRO DE PREÇO SERVIÇO DE PLOTAGEM
DIVERSAS SECRETARIAS
                  O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público que o executivo municipal assinou ATA DE REGISTRO DE PREÇO com as empresas abaixo, com prazo de vigência de 12 meses, para o fornecimento supracitado, a fim de atender diversas secretarias municipais.

Vilson Fabiano Perez Rolando – ME
 CNPJ  nº 05.665.206/0001-54

Rua Manduca Rodrigues, 704 -  Bairro Centro

 Sant´Ana do Livramento – RS -  CEP 97.573-580

 Fone: (55) 3244-5418

	Nº de Ordem
	Item/

Proc.
	Unid
	Especificação
	Sec. Obras
	Sec.

 Agric.
	Sec. Planej
	Sec.

 Educ
	Sec. Saúde
	Quant.

Total
	Valor Unit. R$

	01
	01
	folha
	Plotagem  preto/branco, papel sulfite A0 ( 841 x 1189 ) 75 g/m²

	60
	300
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.360
	11,89

	02
	02
	folha

	Plotagem  preto/branco,  papel sulfite A1 ( 594 x 841 ) 75 g/m²
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	100
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.100
	5,94

	03
	03
	folha
	Plotagem preto/branco,  papel sulfite A2 ( 420 x 594 ) 75 g/m²
	-.-.-.-.-
	80
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.080
	4,20

	04
	04
	folha
	Plotagem  preto/branco,  papel sulfite A3 ( 297 x 420 ) 75 g/m²
	-.-.-.-.-
	80
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.080
	2,11

	05
	05
	folha
	Plotagem  preto/branco,  papel sulfite A4 ( 210 x 297 ) 75 g/m²
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.000
	1,10

	06
	06
	folha
	Plotagem  color,  papel sulfite A0 ( 841 x 1189 ) 75 g/m²
	50
	60
	200
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.310
	14,26

	07
	07
	folha
	Plotagem  color,  papel sulfite A1 ( 594 x 841 ) 75 g/m²

	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	100
	600
	1.000
	1.700
	7,12

	08
	08
	folha
	Plotagem  color,  papel sulfite A2 ( 420 x 594 ) 75 g/m²

	-.-.-.-.-
	80
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.080
	5,04

	09
	09
	folha
	Plotagem  color,  papel sulfite A3 ( 297 x 420 ) 75 g/m²

	-.-.-.-.-
	80
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.080
	2,52

	10
	10
	folha
	Plotagem  color,  papel sulfite A4 ( 210 x 297 ) 75 g/m²

	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	-.-.-.-.-
	1.000
	1.000
	1,80

Sant’Ana do Livramento,  30 de agosto de 2013.

Rosemery Dias Gonçalves da Silva
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos